ความรู้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพื่อรายงานให้มหาวิทยาลัยรับทราบ

5.4) มีการจัดนิทรรศการแสดงผลงานการจัดการความรู้ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 (SNRU KM share & learn 2022) เพ่ือส่งเสริมการมีส่วนร่วมและตระหนักถึงความสำคัญ

ของการเป็นองค์กรแห่งการเรียนรู้ โดยมีหน่วยงานภายใน จำนวน 12 หน่วยงาน ร่วมส่งผลงานเข้าร่วมประกวดและจัด

นิทรรศการแสดงผลงานการจัดการความรู้ เพื่อการแลกเปล่ียนเรียนรู้การถ่ายทอดองค์ความรู้จากประสบการณ์ร่วมกัน